

Comune di Sclafani Bagni Città Metropolitana di Palermo

COMITATO UNICO DI GARANZIA

Verbale n. 1/2021 del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni del comune di Sclafani Bagni.

L'anno duemilaventuno, alle ore 11:00, del giorno uno del mese di marzo, presso l'ufficio Servizi Sociali del comune di Sclafani Bagni, si è riunito il Comitato Unico di Garanzia previa convocazione da parte della Presidente - protocollo n. SCL-2021-0001165 del 18 marzo 2021- per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1) Piano di azioni positive per il triennio 2021-2023;
- 2) Varie ed eventuali.

Risultano presenti entrambi i componenti del CUG, il Presidente sig. Chimento Leonardo e il componente supplente sig. Serio Vincenzo.

IL COMITATO UNICO DI GARANZIA

premesso che ai sensi dell'articolo 11 del "Regolamento per il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia del comune di Sclafani Bagni" è stato predisposto un "Piano di azioni positive per il triennio 2021-2023" da proporre alla Giunta comunale;

Dopo la lettura della proposta di "Piano di azioni positive per il triennio 2021-2023" e ampia discussione;

Con votazione unanime favorevole;

APPROVA

l'allegata proposta di "Piano di azioni positive per il triennio 2021-2023" da proporre alla Giunta comunale per l'approvazione.

Copia del presente verbale e del "Piano di azioni positive per il triennio 2021-2023" saranno trasmessi al Sindaco, all'Assessora alle Pari Opportunità, al Segretario comunale, all'Ufficio Personale e ai Componenti supplenti del CUG.

Si dispone la pubblicazione del presente verbale nell'apposita area CUG del sito www. comune.sclafanibagni.pa.it.

La seduta si conclude alle ore 11:20.

Letto, approvato e sottoscritto.

Presidente - sig. Leonardo Chimento

Componente – sig. Vincenzo Serio

CONUTE di